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Stovie di Pane 40 1967

SCHEDA PRODOTTO
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Denominazione di vendita: Pagnotta grano duro

Ingredienti: Farina di GRANO duro, farine di FRUMENTO,
emulsionante E471, sale, lievito.

Presenza di Allergeni: Puo contenere UOVA, LATTE,
SOIA, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.

Indicazione di consumo : giornaliero



